
 
     

 
CORSO STATI UNITI 4  •  35127 PADOVA 

TEL.: +39 049 8295611   •   FAX: +39 049 8295671   •  WEB: WWW.PD.CNR.IT   •   PEC: PROTOCOLLO.ADRPD@PEC.CNR.IT 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO IN MEPA PER LA CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI ALIMENTI E BEVANDE PRESSO IL 

“CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - AREA DELLA RICERCA DI 

PADOVA” (CNR-AdRPd)  -  AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA B  e 164 D. 

Lgs. 50/2016   

CIG: 7933443445 

RDO MEPA n.2244827 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIALE DI PADOVA 

Visto il D.Lgs. n. 213 del 31 dicembre 2009, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

Visto       il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

Visto       il DPR 207/2010 recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei contratti” (di 

seguito anche “Regolamento di attuazione”) per le parti ancora in vigore; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43, prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 

26 maggio 2015, entrato in vigore il 1 giugno 2015; 

Vista        la Legge n. 136 del 13 agosto 2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari relativa ai contratti di 

appalto di lavori, forniture e servizi; 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, 

pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

124, del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo I, che disciplina l’attività 

contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 

Visto  l’estratto del verbale della seduta del Comitato dell’Area territoriale di Ricerca di Padova del 20 

novembre 2018, in cui si nominava il dott. Alessandro Pasuto quale Presidente di Area, con 

decorrenza dal 1 gennaio 2019; 

Vista la nomina del dott. Eros Mariani quale Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di 

Padova, a decorrere dal giorno 8 gennaio 2019, prot. n. 4 del 08/01/2019; 

Vista   la Determina a contrattare prot. n.172 del 3/4/2019;        

Visto   il CIG  7933443445; 

Vista  la manifestazione di interesse pubblicata sul sito sito dell’Ente il 4/4/2019 con scadenza               

18/04/2019  alle ore 18:00; 

Rilevato che in esecuzione della suddetta Determina a contrattare è stata esperita dal Responsabile Unico 

del Procedimento (RUP) la procedura in Mepa tramite Rdo n.2244827; 



 
     

 
CORSO STATI UNITI 4  •  35127 PADOVA 

TEL.: +39 049 8295611   •   FAX: +39 049 8295671   •  WEB: WWW.PD.CNR.IT   •   PEC: PROTOCOLLO.ADRPD@PEC.CNR.IT 

Visto  che alla manifestazione di interesse di cui sopra hanno risposto i seguenti Operatori Economici: 

1. GRUPPO ARGENTA SPA 

2. DAI SPA 

3. SCATTOLINI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA SRL 

4. IVS ITALIA SPA 

5. AROMI SRL 

6. ORASESTA SPA 

Visto  la nomina della Commissione di aggiudicazione composta da: 

- Presidente: Dott. Eros Mariani (RUP) 

- Componente: Dott.ssa Carmela Vanzanella (CNR-USGPE) 

- Componente e segretario: Arch. Domenico Verardi Nichi (CNR-USGPE) 

Preso atto che hanno presentato offerta i seguenti Operatori Economici: 

1. DAI SPA 

2. SCATTOLINI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA SRL 

3. IVS ITALIA SPA 

4. AROMI SRL 

5. ORASESTA SPA 

Vista la Proposta della Commissione di aggiudicazione di affidare la CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI ALIMENTI E BEVANDE alla ditta “AROMI SRL”; 

Verificato che il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della Ditta “Aromi Srl” è regolare e 

in corso di validità; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

L’ aggiudicazione definitiva alla ditta AROMI SRL con sede legale in Via Palu’ 20 - Grumolo delle 

Abbadesse (Vi) - P.Iva 02672570245; 

La stipula del contratto tramite procedura Mepa; 

 

Responsabile dell’Area territoriale di Ricerca di Padova  

Dott. Eros Mariani 


		2019-08-02T16:47:29+0200
	Mariani Eros




